כלל ידוע הוא שככלל יאמץ ביהמ"ש את המלצת המומחים שמונו על ידו "אלא אם כן קיימים טעמים

פלונית נ' אלמוני, פ"ד 4575/00נכבדים ובעלי משקל ממשי, המצדיקים סטיה מאותה המלצה" )רע"א

לא (. בענייננו, עו"ס סדרי דין לא זומנה לחקירה על תסקיריה ועמדתה ומסקנותיה332, 331( 2נה)

נסתרו.

: 2003 – , תשס"ד 1699ראו בעניין זה את דבריו של המלומד י. קדמי, על הראיות, חלק שלישי, עמ'

"החובה לחקור בכל "נקודה של אי הסכמה". היריב חייב במסגרת החקירה שכנגד לחקור את העד

במישרין ובמפורש בקשר לכל נושא שיש לגביו מחלוקת: ראשית על מנת לחדד את השנוי במחלוקת

על מנת לאפשר לעד לבחון – ולהעמיד את העד על כך שאין נותנים אמון בדבריו באותה נקודה: שנית

( שככלל, יש להימנע מקביעת 18.05.2021א' ק' נ' מ' ע' ק' )מאגרים משפטיים, 13008-02-21יפו(

ות הורה זה או אחר כמשמורן ובשעה שסעד של "משמורת" לו עתר האב בתביעתו אינו מצוי לא בהורא

ולא בחוק הכשרות המשפטית 2020 - ( לתקנות בית המשפט )סדרי דין(, התשפ"א3)א( ) 15תקנה

1962-והאפוטרופסות, תשכ"ב

אשר על כן, אני מורה כדלהלן:

תביעת האב "למשמורת" הקטינה נדחית. .

תביעת האם לנקיטת הליכים מתקבלת בחלקה, באופן בו נקבע בזאת כי הסיבה .

לנתק בין הקטינה לבין האם מקורו בהתנהלות האב ובניכור הורי שביצע ועודנו

מבצע נגד האם.

עם זאת, רכיב האכיפה בתביעת האם נדחה, זאת לנוכח השיקולים שפורטו לעיל. .